Utrum in eodem subjecto possint simul esse in aliquo gradu formae ad invicem contraria? II, 99, a, et inde-117, a, et inde=IV, 338, a.

Utrum forma ex hoc formaliter intendatur, quia dat aliud et aliud esse subjecto, vel quia plus inest subjecto quam prius? II, 108, a, circa finem, et inde-124, b, circa finem, et inde.

Utrum per solam subjecti dispositionem intendatur charitas? Quis sensus? II, 109, a, et inde-123, a et b-125, a, et inde.

Unde procedat impossibilitas existendi formarum contrariarum in eodem subjecto in gradibus intensis? II, 117, a, et inde-118, b, et inde.

Nullus gradus formae denominat subjectum, nisi sit ultra medium latitudinis ejus. II, 119, a et b.

Possentne Deus, et quomodo, remittere in subjecto unam formam, contraria non intensa? II, 121, b, circa finem.

Subjectum non semper corrumperit, variato esse accidentali, bene vero variato esse substantiali. Quare? II, 126, a.

Licet mutatio de non subjecto simpliciter in subjectum simpliciter sit generatio, tamen mutatio de non subjecto secundum quid in subjectum secundum quid non est generatio proprie. II, 128, a, circa finem.

Subjectum sub forma remissa, contrariatur sibiipsi sub eadem forma intensa. II, 128, b, in fine.

Transferre accidentes de subjecto in subjectum Deus non potest. II, 308, a et b.

Potesne Deus facere albedinem sine quocumque subjecto? II, 532, a = IV, 145, b.

Multa sunt eadem subjecto, quae tamen sunt diversa diffinitione. III, 58, b-59, a.

Deus non potest a suo subjecto separare accidentes, in primo instanti in quo ipsum producit. III, 99, a.

Indivisibilia quantitatis non habent subjecta adequata. III, 136, b-137, a-181, a.

Subjectum non solum est susceptivum, sed etiam productivum propriæ passionis; aliorum vero accidentium, susceptivum tantum. IV, 20, b.

Materia est subjecto ratio substandi accidentibus, non autem proximum subjectum. IV, 38, a, in fine, b-39, b.

Proximum et totale subjectum sensationis. Quid? IV, 68, a.

Subjectum aliorum accidentium corporalium et absolutorum inhaerentium substantie, est quantitas. IV, 126, b.

Subjectum tripliciter comparatur ad accidentem. IV, 143, b = VI, 264, a.

Ex hoc quod forma dat esse subjecto non sequitur quod sit causa efficiens ejus. IV, 149, a.

Esse actuat subjectum, non virtute prioris actus, sed per seipsum. IV, 151, a.

Inter subjectum et actum suum potest esse relatio realis. IV, 225, a.

In eodem subjecto possunt esse simul duae qualitates contrarie et essentialiter distincte. IV, 338, a.

Subjectum quod non est susceptivum habitus, non est susceptivum privationis opposite. IV, 462, a.

Substantia non dicitur de subjecto, nec est in subjecto, secundum metaphysicum; bene vero secundum logicum. V, 102, b-103, a.

Esse subjectum relationis, et esse fundamentum ejus, non sunt idem. V, 132, b.

Quid in subjecto includitur? V, 142, b.

Quare dicatur subjectum in propositione teneri materialiter? V, 158, a.

Subjectum doloris est appetitus. V, 240, b.

Secundum rationem subjecti potest competere habitui haberere ordinem ad actum. V, 302, b.

Quonodo subjectum includatur in significato concreti de genere accidentis? V, 307, a et b.

In diversis subjectis partialibus possunt esse habitus corporales. V, 403, b.

Estne necesse in eodem subjecto esse dispositionem et id ad quod disponit? VI, 31, b-402, a.

Inter subjectum et accidentem est respectus medius; et qualis? VR, 171, b, in fine, et inde.

Falsum est quod in naturalibus nunquam sit habitudo inter terminos factio[n]is nisi ratione subjecti. VI, 247, b, circa finem.

Utrum Deus posset a subjecto separare accidentem, quantumcumque modicam entitatis? VI, 255, b, circa finem, et inde-259, b, et inde-266, b.

Subjectum diversimode se habet ad diversa sua accidentia. VI, 267, b.

In eodem subjecto esse simul duas formas unius generis, in actu perfecto, est impossibile. VII, 234, a.

SUBSISTENS, SUBSISTENTIA, SUBSISTERE

Esse non debetur nisi rei subsistenti. I, 239, a = II, 555, b.

Nulla creatura subsistens est suum *esse* existentiae. I, 301, b, et inde.

Esse subsistens est simpliciter infinitum. I, 305, b.

Si aliquod *esse* dicatur per se subsistens quia non recipitur in alio, de necessitate dicetur etiam et erit per se subsistens simpliciter, id est, non contractum ad specialem gradum entis. I, 305, b-306, a.

Esse subsistenti nihil competit per accidentem. I, 306, a et b.

Esse subsistenti nihil reale competit, nisi quod est entis, in quantum ens; secus per rationem nostram. I, 306, b.

Esse subsistens continet totam perfectionem essendi. I, 307, a.

Si subsisteret natura cuiuscumque generis, nullam haberet differentiam. I, 307, b, et inde.

Non subsistens non proprie sit. I, 327, a.

Utrum persona significet relationem prout est subsistens? II, 212, a, circa finem, b-213, b.

Relatio ut subsistens, in divinis, quid? II, 213, b.

Utrum relatio, ut subsistens, constitutat suppositum? II, 222, a, et inde-223, a, et inde.

Utrum relatio, in quantum essentia, det personæ subsistentiali? II, 222, b-223, b, et inde.

Licet sit unum tantum subsistere in divinis, non tamen una tantum subsistentia. II, 225, b-223, b, in fine, et inde.

Quocumque removetur in divinis, quod significatur per modum formæ, non remanet aliquid subsistens. Quis sensus? II, 231, b.

Omne quod subsistit in divinis, est incommunicabile quodammodo; sed aliquid potest esse communicabile alio modo. II, 232, b.

Subsistens, quid? II, 234, a.

Divina essentia dat subsistere non solum personis, sed etiam relationibus divinis. II, 234, a.

Subsistere, quid addat super esse? II, 234, b.

Relatio, in quantum hujusmodi, non dicit subsistens. II, 344, b, circa finem.

Quid intelligit Divis Thomas, dum dicit quod Deus est ipsum *esse* subsistens? II, 532, b.

Utrum possit subsistere aliqua natura specifica non individualia? II, 544, a-554, b.

Indivisibilia quantitatis non sunt per se subsistentia. III, 138, a.

Impossibile est quod sit *esse* subsistens nisi unum tantum. III, 200, a.

Forma totius non subsistit, sed est in suis partibus. III, 240, a, in fine, b.

Forma ex natura sua subsistens, non est ex se universalis vel particularis. III, 247, b.

Qualibet forma immaterialis, per se subsistens, de se est h[ab]et. III, 247, b, circa finem.

Forma per se subsistens potest informare intellectum angelii, et aliquam ei activitatem tribuere, ut ratio operandi. III, 308, b.

Subsistens divina personae communicatur naturae humanae
Verbo unitae. Quis sensus? v, 76, a.
Filius Dei non assumpsit subsistentiam. v, 86, a, circa
finem.
Rem creatam subsistere per se, potest intelligi dupliciter.
v, 110, a.
Si pars reuniretur toti, ut pes animali, suum prius subsis-
tere fieret inexistere. v, 124, a, circa finem.
Nihil potest per se operari, nisi sit per se subsistens. v,
162, b.
Utrum subsistere detur accidenti, in sacramento Euchari-
stiae? vi, 255, a, circa finem-264, b, et inde.
Quantitas est habilior ceteris accidentibus ad hoc quod
separata subsistat. vi, 259, b.

SUBSTANTIA

Substantiae immateriales quomodo in praesenti statu cognoscantur a nobis? i, 130, a, et inde.
Licit substantiae immateriales et materiales convenient in
genere logico, non tamen in genere naturali. i, 136, b, in
fine.
Ignorantia substantiarum separatarum non est sicut excep-
tas. i, 139, a.
Licit substantia non cadat sub sensu, est tamen a nobis
quidditative cognoscibilis. i, 141, a.
Substantia dupliciter. i, 162, b-229, b-237, a = ii, 184, b =
iv, 444, b.
In quo sensu intelligitur dictum Philosophi: Universale non
est substantia? i, 163, a = v, 102, b, et inde.
In substantiis tantum invenitur ratio vestigi. i, 176, a.
De reali distinctione inter substantiam, virtutem, et opera-
tionem, penesquasattenditur assignatio vestigii. i, 182, b.
Proprium est substantiae, secundum sui mutationem, esse
susceptivum contrariorum. i, 190, b-211, a.
Utrum actus generative potentiae sit substantia? i, 200, a
-212, a, circa finem.
Licit substantia immediate generetur a substantia, non
tamen est immediatum principium generationis. i, 205, a.
Omne nomen, cujuscunque sit predicamenti, significat
substantiam cum qualitate. i, 221, a = ii, 176, a.
Nullum nomen de predicamento accidentis significat sub-
stantiam, prout eam accipit logos, vel primus philoso-
phus. i, 221, a, in fine.
Omne nomen supponit pro substantia, et proprie significat
qualitates, loquendo ut grammaticus loquitur de substan-
tia et qualitate. i, 221, b, circa finem.
Individuum substantiae habet quatuor nomina. i, 228, b,
circa finem-237, a, in fine, et inde.
In substantiis spiritualibus creatis abstractum non predica-
tur de concreto. i, 231, a.
In substantiis spiritualibus creatis sunt accidentia diversa;
licet non omnia talia qualia in corporalibus. i, 231, a,
circa finem, b.
Non eodem modo individuatur concretum, et abstractum, de
genere substantiae; nec est idem de ratione utriusque. i,
234, b.
Concretum singulare, et commune, de genere substantiae,
quomodo diversimode includunt accidentia? i, 236, b.
De substantia Patris est genitus Filius. Quis sensus? i, 242,
b-257, a.
Quomodo individuentur substantiae separatae? i, 293, b, et
inde.
Quomodo se habeat ad substantiam creature esse existen-
tiae? i, 313, a.
Qualis sit divisio entis in substantiam et accidentem? i, 321, b.
Quomodo intelligatur quod substantia simplex sit seipsa in
actu? i, 322, b.
Omnis substantias intellectuales esse incorruptibles, et non
habere de se potentiam ad non esse, multipliciter demon-
stratur; secus per potentiam Dei. i, 366, b, circa finem=
vii, 38, a, et inde.

Substantia separata habet simpliciter et absolute necessarie
esse. Quis sensus? i, 370, a et b.
Particulare in genere substantiae habet nomen primae inten-
tions et secundae. ii, 165, a.
Specierum de genere substantiae aliquae includunt qualita-
tem et quantitatem in sui definitione. ii, 202, a.
Substantiae immateriales sunt infinitae, et finitae, secundum
diversa. ii, 232, b.
Esse in se quid addat ad substantiam? ii, 267, b.
Utrum, si Filius accepit totam substantiam, acceperit et to-
tam entitatem? ii, 273, b-277, a et b.
Per se existere non est de essentia substantiae. ii, 518, b.
Substantia est prior accidente. Quis sensus? iii, 57, a-232,
a, in fine, b-233, b, circa finem.
Proprie loquendo, nulla creatura conservat aliquam sub-
stantiam. iii, 69, a, circa finem.
Substantiam spiritualem suum esse dare corpori contingit
dupliciter. iii, 120, b.
Tam substantia quam virtus et operatio angeli est in loco,
sed diversimode. iii, 134, b.
Substantia angelii et ejus esse, secundum se, mensurantur
tempore et non tempore. iii, 153, a.
De principio individuationis in substantiis materialibus. iii,
200, b, et inde.
Speciali modo universale et particulare inveniuntur in ge-
nere substantiae. iii, 202, a, circa finem.
Utrum substantia omnino spiritualis, sive si angelus, sive
anima, sit composita ex aliquo principio materiali et ex
aliquo principio formalis seu actuall? iii, 206, b, et inde
222, a, et inde.
Utrum formale principium individuationis substantiae sit
quantitas? iii, 210, b, et inde-214, a-229, b, et inde-238,
a, circa finem, et inde.
Substantiae separatae non sunt a nobis naturaliter actu in-
telligibiles per sui impressionem in intellectum nostrum.
iii, 222, a, circa finem.
Falsum est quod qualibet substantia spiritualis intelligat
noviter recipiendo speciem intelligibilem ab objecto suo.
iii, 222, b.
Substantia spiritualis quomodo patiatur ab igne corporeo?
Quomodo etiam agat, vel patiatur, vel extraneum admittat?
iii, 223, b.
Substantia prima, in ratione et esse primae substantiae, pra-
cedit omnia accidentia, etiam quantitatem. iii, 252, b.
Principium individuationis substantiae non semper oportet
ad genus substantiae pertinere. iii, 233, a-234, a-235, a.
Prima substantia, in quantum prima substantia, nullomodo
est ens per accidens. iii, 234, a, circa finem.
Prima principia substantiarum sunt prima principia omnium.
Quis sensus? iii, 234, b.
In substantiis separatis non potest esse distinctio formalis
nisi ex ratione formae. iii, 250, a.
Substantia angelii et ejus intelligere differunt realiter. iii,
253, b.
Substantiae incorporeae non sunt circumscriptive in loco. iii,
381, a.
Omnis substantia naturaliter immaterialis, est intellectiva
et intelligibilis in actu. iv, 42, b, in fine.
An in corruptione substantiae corporeae necessario corrum-
patur et quantitas? iv, 25, a, et inde-34, b, et inde.
Esse medium inter substantiam et accidentem implicat con-
tradictionem. iv, 52, a.
In substantiis spiritualibus est unica compositio actus et
potentie; in corporalibus vero substantiis, duplex. iv,
108, a.
Proprium est substantiae esse simpliciter, accidentis vero
esse secundum quid. iv, 114, b.
In substantia potest acquiri et deperdi quantitas dimensiva.
iv, 127, a, in fine.
Licit substantia quantitatibus subjecta alias habeat partes a
partibus sua quantitatis, non tamen habet de se partes

actu, aut extensionem; nec potest dici major aut minor, vel quod partes ejus magis ab invicem distent aut minus, remota quantitate. iv, 144, a et b = vi, 282, b, et inde. Corporeitas de genere substantiae potest esse sine corporeitate de genere accidentis. iv, 148, b.

Cur substantia non participat imperfectiones accidentis, sicut accidentis perfectiones substantiae? iv, 155, a.

Non omne individuum substantiae per se solitaria existere potest. iv, 167, a.

In substantiis separatis uno modo tantum potest esse inanimatum. iv, 186, a, in fine.

Substantia producitur a substantia creata, semper mediante aliquo accidente; non autem omne accidentis. iv, 226, a. Sicut in numeris non est magis et minus, ita nec in substantia. Quis sensus? iv, 366, a.

Peccatum non est substantia. Quis sensus? iv, 414, a.

Potest substantia esse secundum quid minus nobilis quam aliquid accidens. v, 79, b-346, a.

Substantia prima significat *hoc aliquid*; secunda vero *quale quid?* v, 93, b-102, b, et inde.

Hoc nomen *substantia secunda* formaliter dicit accidentis. v, 102, b.

Secundum metaphysicum, substantia nec dicitur de subjecto, nec est in subjecto; sed solum secundum logicum. v, 102, b-103, a.

In quo sensu intelligitur dictum Philosophi: In substantia non est ordo. v, 103, a..

Quomodo prima substantia dicatur subsistere per essentiam suam, et quomodo non. v, 110, a.

Tertia pertinent reductive ad predicamentum substantiae; scilicet *esse*, materia, et forma. v, 110, b, circa finem.

Licet conjunctio seu unio unius substantiae cum alia possit esse quoddam accidentis, ipsa tamen substantia ex tali conjunctione non potest dici accidentis alterius. v, 156, b.

Ad hoc quod substantia separata sit in loco, quid requiratur, et quid sufficiat? v, 281, b.

Substantia actus est a potentia, determinatio vero ab habitu vel a specie. v, 294, a et b-295, a-300, a = vii, 141, b.

Quomodo duae substantiae sibi invicem succedant in sacramento Eucharistie? vi, 27, a et b-247, b.

Difflilius est accidentis converti in accidentis quam substantia in substantiam. vi, 179, a.

Substantia potest esse in aliquo non substantialiter. vi, 193, b.

Substantia spiritualis potest uniri corpori per contactum virtutis. vi, 210, a et b.

An substantia sit aliquo sensu interiori perceptibilis? vi, 213, b.

Substantia panis et vini non refanet post consecrationem in sacramento Eucharistie. vi, 220, b-223, b, in fine, et inde-231, b, in fine, et inde.

Substantia panis et vini convertitur in corpus et sanguinem Christi conversione singularissima. vi, 222, a.

Utrum, manente substantia panis, nulla facta conversione, posset corpus Christi esse in altari, divina virtute? vi, 229, b-244, b, et inde.

Substantia generari potest ex accidentibus Eucharistie corrupsis. vi, 252, a.

Substantia, et suum accidentis quo agit, non sunt duce cause efficientes. vi, 266, b.

Quid ad perfectionem intellectualis substantiae pertinet, quantum ad cognitionem? vii, 236, a.

Substantiae separate immediatis movent corpora motu locali quam aliis motibus. vii, 288, a.

SUBTILE, SUBTILITAS

Dos subtilitatis non prestat corpori gloriose ut sit simul eum alio corpore in eodem loco. vi, 177, b, et inde = vii, 75, a, et inde-84, b.

Corpora heatorum erunt subtilia propter plenum dominium anime supra corpus, ut perfecte informat, et per aliquam formam eis inherenterem, que dicitur dos subtilitatis. vii, 73, b.

Dos subtilitatis, quid, et ad quid? vii, 73, b, et inde-82, b, in fine, et inde.

Christus non habuit ex dote subtilitatis quod ejus corpus esset cum alio corpore in eodem loco. vii, 95, b.

SUCCESSIO, SUCCESSIVUM

Successio temporis est in actione intellectus componentis et dividentis, et discurrentis; secus in simplici apprehensione. i, 50, b = iii, 374, a et b.

Successione, non solum in generali, immo in speciali, representat idea divina. ii, 493, a.

Utrum successio sit de ratione infiniti partibilis? ii, 552, a-561, b, circa finem.

Infinitum in successivis potest dari a parte ante; et quomodo? iii, 16, a-24, b.

Cur in successivis non datur primum mutatum esse? iii, 24, b.

Successio estne de diffinitione motus? iii, 40, a-65, b.

Apud nos successio quedam est, quando intelligimus unum continua, sicut quando intelligimus plura successive. iii, 151, b, in fine.

Quonodo tempus possit dici vel non dici esse successio; et qualis successio; et quonodo in morosa successione consistat? iii, 152, a-174, a-176, b.

Utrum sit eadem successio temporis et motus? iii, 157, b-174, a, b, et inde.

Successio, quid? iii, 174, b-176, b.

Successio in motu, duplex; scilicet intrinseca, et extrinseca. iii, 174, b-176, a, in fine, b.

Successio non est formaliter quantitas, cum possit esse inter non quanta. iii, 173, b.

Successiva sunt tantummodo dum sunt. iii, 186, b.

Ad existentiam totius successivi non requiritur existentia partium. iii, 187, a.

Oportet quod motus qui est actus imperfecti, sit successivus; motus vero qui est actus perfecti, non est successivus, sed subitus. iii, 374, b.

Omnis successio in motu est propter resistentiam. Quis sensus? iii, 388, a-406, a.

Cur in motu interveniat necessario successio? iii, 417, b.

Quonodo in Eucharistia duae substantiae sibi invicem succedant? vi, 27, a et b-247, b.

Utrum in transsubstantiatione sit successio esse unius substantiae post non esse alterius? vi, 230, b, circa finem-246, b, in fine, et inde.

In partibus successivorum, ex qualibet parte potest concludi totum. vi, 301, b.

Nulla res successiva corrupta potest, quacunque potentia, eadem numero reparari. vi, 1, b, et inde.

Utrum et quas contradictiones elaudat, quod successiva eadem numero repararentur? vii, 7, a-10, b-25, a-26, a.

SUPERBIA

Superbia fuit primum peccatum diaboli. iii, 337, b.

Superbia est maximum peccatorum. iii, 353, a.

Superbia, in quo consistat? iii, 353, b.

Superbia, ut est speciale peccatum, est radix et initium omnis peccati. iii, 353, b, in fine = iv, 489, a, in fine, b.

Ad superbiam et invidiam reducuntur omnia peccata mali angelii, licet fuerint plura. iii, 359, a, circa finem.

SUPERNATURALE

Finem ultimum supernaturalem potestne creature intellectualis cognoscere naturaliter? i, 10, b-18, b, et inde.

Circa supernaturalia, quanquam ignorantiam potest habere angelus? iii, 352, b-450, b-451, a et b = iv, 180, a.
De supernaturali beatitudine angelorum; quomodo illam habuerunt? iii, 361, a, b, et inde.
Utrum aliquo supernaturali habitu indigat homo ad diligendum Deum plus quam se? v, 360, a-367, b.
Non omnis dilectio Dei super omnia est supernaturalis. v, 368, b-369, a.
De distinctione supernaturalium et naturalium. vi, 219, a.
Non qualibet supernaturalis forma praequirit dispositio nem supernaturalem. vii, 202, a-216, a, in fine.

SUPPOSITIO

Pro quo nomen supponit? i, 221, b, circa finem, et inde = v, 157, a.
De suppositione hujus termini Deus. i, 224, a-226, a et b-227, a et b.
Suppositioni simplici attributa. i, 448, b.
Termini communes, sua naturali suppositione, stant seu supponunt confuse, et non determinate; sed aliter accipit hic suppositionem confusam S. Thomas quam accipiunt communiter logici. ii, 43, b.
Pro quo supponit nomen principium in divinis? ii, 44, a, in fine.
Suppositio nominis non est idem quod significatio nominis, secundum S. Thomam. Et unde dicatur nomen supponere, et unde copulare? vi, 495, a, et inde.

SUPPOSITUM

De ratione suppositi, qua? i, 155, b, circa finem-228, a, circa finem, et inde-237, b, et inde = ii, 226, a.
Hoc nomen Deus significat indistincte supposita divina natura. i, 222, a.
A suppositis recipiunt numerum nomina adiectiva, non vero substantiva. i, 223, a, circa finem, b = ii, 38, a, in fine.
De differentia inter suppositum et naturam. i, 228, a, circa finem, et inde-231, a-238, b = iii, 292, a.
Quid nominis suppositi? i, 228, a, circa finem.
Suppositum est nomen secundie intentionis. i, 228, b = ii, 484, b, in fine.
Unde dicatur natura constitutere suppositum; et quis sensus? i, 235, a, in fine, b = v, 108, a.
Utrum de ratione suppositi sit non esse in alio, et non esse unibile? i, 237, b, et inde.
Inter accidentia, sola quantitas habet aliquam causalitatem respectu esse suppositalis. i, 240, a.
Distinctio suppositorum non est prima ratio distinctionis realis nominalis. i, 235, a et b.
Ubicumque est suppositum entis, est suppositum veri; et verum et ens quoad supposita convertuntur. ii, 463, b.
Quaedam intentionum secundarum convenienter suppositis naturarum. ii, 178, a et b.
Persona significat suppositum naturae rationalis. ii, 200, a.
Utrum constitutere suppositum repugnet relationi, ut relatio est? ii, 219, a, et inde-227, a, et inde.
Utrum relatio in divinis praesupponat suppositum constitutum? ii, 219, b-228, a.
Utrum relatio ut subsistens constitut suppositum? ii, 222, a, et inde-233, a, et inde.
Aliqua que sunt de ratione suppositi, dicunt perfectionem; non autem omnia. ii, 225, b.
Quomodo Gentiles et Iudei utuntur nomine suppositi in divinis? ii, 225, b.
In divinis non est aliquod suppositum absolutum. ii, 225, b-226, a.
Actiones sunt suppositorum. Quis sensus? ii, 225, b, et inde = v, 162, a.
In divinis, non possunt esse in eodem supposito relatio-

nes opposite, sicut possunt in creaturis. Et quare? it, 228, b.
Proprietates, in divinis, distinguunt supposita, non autem in creaturis. ii, 228, b.
Suppositum, in creaturis, constituitur et distinguitur per rem alterius generis. ii, 229, b.
Quam incomunicabilitatem suppositum importet in sui ratione? ii, 233, b.
Si in divinis non esset nisi unicum suppositum, non remuneret innascibilitas proprie. ii, 268, a.
Primum suppositum habet per innascibilitatem quod sit primum, non autem quod sit suppositum. ii, 268, b.
Car divisio suppositorum non est in formis separatis a materia sicut in unitis? iii, 233, a.
Natura creata ex se sibi determinat certum suppositum.
Quis sensus? iii, 252, a.
Ad constitutionem suppositi materialis necessario requiriatur quantitas terminalia. iv, 415, a.
Suppositorum diversitatem argunt simpliciter in omnibus relationes preducendi et producti. iv, 226, b.
Quare suppositum creatum totaliter terminat dependentiam naturae, non autem increatum? v, 8, b.
Car supposita creata non possunt plurificari in eadem natura, sicut increata? v, 9, a.
Natura humana sic perfecte suppositorum in natura divina sicut suppositaretur in supposito proprio, sed non ita incomunicabiliter. v, 10, a.
Non est simile de accidente et de natura assumpta, quoad hoc quod est posse vel non posse esse in pluribus suppositis. v, 10, a.
In hac propositione, Deus est homo, hoc nomen homo predicatur de hoc nomine Deus in quid, ratione suppositi. v, 50, a.
Esse actualis existentiae est de ratione suppositi. v, 105, a, et inde.
Ad esse existentiae divini suppositi terminatur creatio anime Christi. v, 110, b.
Solum suppositi est existere simpliciter; et esse actuall primum suppositum essentiae, non vero essentiam. v, 116, b-119, a.
Natura bienniana, in Christo, dat esse formaliter supposito divino. Quis sensus? v, 119, a.
Multiplex esse prejudicat unitati suppositi; non autem multiplex operatio. v, 119, b, circa finem; et inde.
Si in Christo non sunt duo filiationes reales, non est praecise quia in illo non sunt plura supposita, sed quia unicum suppositum Christi non est capax realis filiationis temporalis. v, 120, b, circa finem.
Filiatio magis respicit suppositum quem generatio passiva. v, 131, a.
Additio pronominum ad nomina concreta trahit illa ad standum pro suppositis potiusquam pro quidditate. v, 145, a.
Actio cuius principium est natura assumpta, plus impunita est supposito assumenti quam non assumenti, vel quam actio naturae non assumpte. v, 162, a.
Per se esse quod convenit supposito de genere substantiae, non habet anima. vii, 42, a.

SYLLOGISMUS

In quolibet actu, tam virtutis quam peccati, est quedam deductio quasi syllogistica; et quomodo in utrisque? i, 94, b = v, 433, a et b-435, a.
Medio syllogismi attributa. i, 163, a.
Syllogismus expositorius non infringitur ex positione trium personarum in unitate essentiae. i, 453, a et b.
Falsa syllogisatio practica quandoque contingit ex passione, quandoque autem ex malitia. v, 433, b.
Conclusio syllogismi que fit in operabilibus, ad quanquam potentiam pertinet, et quomodo vocatur? v, 438, b.

SYNTERESIS

Naturali murmuri synteresis diaboli repugnat ejus perversa voluntas. II, 445, b, in fine.
Synteresis praestituit finem virtutibus moralibus, prudentia vero dirigit ea quae sunt ad finem. V, 431, b.
Synteresis, simpliciter loquendo, nunquam extinguitur, sed solum secundum quid, aliquando. V, 436, a.

TACTUS

Dissimilitudo inter tactum secundum quantitatem molis, et secundum quantitatem virtutis. II, 435, b, et inde=II, 435, a=IV, 226, b=VI, 210, a et b.
In sensu tactus medium est caro. III, 297, a.
Licit objectum tactus sit vere et realiter activum, species tamen ejus nonnisi intentionalis est, et intentionaliter immutans. III, 303, b, in fine-304, a.
In solo tactu est dolor proprius. Et cur de sensibilibus aliorum sensuum a tactu non habetur per se dolor, sed solum tristitia. V, 235, a=VII, 443, a et b.
Animalia bruta non delectantur in sensibilibus aliorum sensuum a tactu, nisi secundum quod referuntur ad sensibilia tactus. V, 240, a.
Visus pati potest, non solum ut visus, sed etiam ut quidam tactus. V, 244, b.
Tactus corporalis quid? VI, 297, a, in fine.
Utrum in corporibus damnatorum organa sensus tactus realiter calefiant? VII, 100, b-111, a et b.
Secundum tactum immutarentur corpora beatorum, si transirent per ignem, non lamen affligerentur. VII, 104, b.

TEMPERANTIA

Temperantia, secundum propriam rationem quam dicitur virtus inoralis, non est in divina voluntate. II, 508, b.
In appetitu sensitivo, non autem in voluntate, est temperantia. Quare? V, 397, b-399, a.

TEMPORALE

Ad temporale se habet tempus aliter quam aeternitas ad aeternum et aevum ad aeternum. II, 5, b.
De temporali processione Spiritus Sancti. II, 58, b, et inde.
Quomodo aeterna vel temporalis est creatio activa? III, 68, 4.
Quando est relatio fundata super relatione qua est adjacencia temporis ad temporalia. VI, 93, b, circa finem-94, a.

TEMPUS

Aeternitas non est tempus, nec aevum. II, 4, b=III, 496, a.
Formale et materiale in tempore, quid? II, 4, b-8, a, in fine, b.
Tempus et nunc temporis dupliciter differunt. II, 5, a.
Tempus se habet ad temporale aliter ac aeternitas ad aeternum et aevum ad aeternum. II, 5, b.
Triplex dissimilitudo in tempore, triplex vero uniformitas in aeternitate. II, 8, b.
Duratio, extensio et continuitas non sunt de ratione temporis. II, 10, a.
Quidquid agitur in toto decursu temporis, divinus intellectus intuetur in tota sua aeternitate quasi praesens; nec tamen id quod agitur in quadam parte temporis, existens in tota sua aeternitate. II, 10, b-424, a, in fine-449, b.
Utrum Deus realiter referatur ad creaturem ex tempore? II, 297, b-309, b.
Tempus motus potest dupliciter accipi in motu, et principiis in locali. II, 527, b.
Esse infinitum non conveniret eodem modo tempori praeterito et futuro. III, 15, a.

Si infinitum tempus praeterisset, non esset dare primum diem, etiam secundum intellectum; et idem dicitur de aliis successivis, quod non esset dare primam eorum partem. III, 24, b.

In tempore est motus, quoad suum formale; in instanti vero, quoad suum materiale. III, 66, a.
Tempus est subjective in motu coeli, quantum ad ubi. III, 67, b.

Si res permanens habet esse per instans, necessario, etiam ex suppositione, habet esse per tempus. III, 69, a.
Motus qui est actus perfecti, mensuratur tempore solum per accidentem. III, 142, a.

Omnes motus continui corporum inferiorum mensurantur uno, et eodem tempore, quod est passio, et principaliter mensura primi motus. III, 145, a,
Tempus, quid? III, 145, a, b, et inde-191, a.
Unicum tempus ad diversos motus diversimode comparatur. III, 145, b-156, a.

Unde est quod cogitationes animae, quae tempori non subiectuntur, tempore mensurantur? III, 146, a-183, a.
In toto tempore continuo est idem nunc seu instans secundum essentiam, sed plura nunc vel multa instantia secundum rationem, etiam secundum Aristotelem et Commentatorem. III, 147, a, et inde-178, a et b.

Tempus procedit ab aeo, juxta illud Boetii, Qui tempus ab aeo ire jubes. Quis sensus? III, 148, b-155, a.
Nunc quod est idem in toto tempore, est secundum se notius tempore; licet quandoque tempus sit notius nobis. III, 148, b.

Praeter tempus continuum, quod est passio priui motus, est aliud tempus discretum, et nullo modo continuum. III, 149, b.
Operationes et motus angelorum mensurantur tempore discreto, vel etiam continuo; quod tamen non est idem cum tempore quo mensuratur motus primi mobilis. III, 150, b-151, a-155, a et b.

Tempus estne numerus? III, 151, a et b-176, a.
Quomodo possit vel non possit dici tempus successio; et qualis successio; et quomodo in ingroso successione consistat? III, 152, a-174, a-176, b.
Nullum tempus habet esse completum extra animam et intellectum. III, 152, b-164, b, et inde-186, a, et inde.
Esse ipsum angelus et ejus substantia, secundum se, mensurantur aeo, et non tempore; aliqua vero operatio angelorum mensuratur tempore continuo, et aliqua tempore discreto. III, 153, a.

Quae sit ratio unitatis temporis? III, 155, b, in fine-156, a.
Utrum tempus sit subjective solum in motu primi mobilis? III, 157, a, et inde-173, a, et inde.

Utrum temporis et motus sit eadem successio? III, 157, b-178, a, b, et inde.
Utrum tempus sit successio in abstracto? III, 158, a-158, b.
Utrum tempus sit corpus quod movetur regulariter et uniformiter? III, 158, b, circa finem-177, b.
Utrum duo tempora possint simul esse? III, 163, b, et inde-183, b, et inde.

Utrum tempus sit compositum ex partibus non simul sed successive existentibus? III, 164, b, in fine-186, b.
Partes temporis, quomodo dicantur habere esse? III, 165, b-187, a et b.

Utrum sit aliquod tempus praesens? III, 167, a-188, b, circa finem, et inde.
Utrum tempus aliquod reale absolutum dicat supra metum? III, 172, b-197, b.
Quale tempus erat a principio creationis mundi? III, 173, b.

Si tempus stricte et proprie et simpliciter sumatur, est unum tantum; secus si large et secundum quid. III, 173, b-183, b, et inde.
Dum bellum Josue aegabatur, erat tempus. III, 174, a.
Tempus non est prius et posterius motus, sed numerus eorum concretive sumptorum. III, 174, a-177, a.

Tempus est quantitas per se, non autem motus. iii, 174, b,
circa finem.

Tempus est principalius continuum quam discretum, secun-
dum Albertum; sed contra secundum Sanctum Thomam.
iii, 176, a.

Tempus alias partes habet a partibus motus, et aliam suc-
cessionem. iii, 176, b.

Opinari tempus esse spherae cœlestem; stultum est, secun-
dum Aristotelem; quod tamen opinatur Gregorius de Ari-
mini. iii, 177, b.

Secundum Aristotelem et Commentatorem, est aliquod *nunc*,
quod manet idem secundum substantiam in toto tem-
pore. iii, 178, a, circa finem, b.

Nunc fluens causat tempus. Quis sensus? iii, 179, b.
Instantia que continuant tempus, quam comparationem
habeant ad *nunc* stans? iii, 180, a.

Indivisibilia temporis ac motus, et omnia alia, ipsum quo-
que tempus ac motus, quomodo corrumpantur? iii,
181, a.

Esse plura tempora discreta in diversis angelis, vel etiam
in eodem, non inconvenit. iii, 182, a et b.

Tempus discretum non pertinet ad genus quantitatis. iii,
182, b.

Necessitas ponendi tempus discretum, etiam secundum Au-
gustinum. iii, 182, b-183, a.

Intellectiones animæ separatae mensurantur tempore discreto,
et, in casu, etiam animæ conjuncte. iii, 183, a.

Tempus est causa diversitatis motuum formaliter, econtra
vero materialiter. iii, 184, b, in fine-185, a.

Tempus est creatura Dei. iii, 186, a.

In quo sensu dicitur de corporibus cœlestibus, in Genesi,
sint in signa et tempora? iii, 186, a.

Tempus est res successiva, cuius proprium est tantum esse
dum sit. iii, 186, b.

Tempus non proprie generatur et corrumpitur, sed per
accidens; et non est simul generatio temporis et ejus
corruptio. iii, 187, a.

Multa tempora se includentia sunt præsentia. iii, 188,
a-188, b, circa finem, et inde.

Tempus est in instanti; quis sensus? iii, 189, a.

Tempus est subjective in motu, non quoad aliquid ejus
indivisibile, nec secundum se totum, seu qualilibet par-
tem. iii, 190, b.

In angelo secundum se est, solum coässistentia ad tempus.
iii, 193, a.

Id quod de tempore est quasi materiale, fundatur in motu;
quod vero est quasi formale, compleetur in ratione animæ
numerantis. iii, 197, a.

Non est eadem comparatio temporis ad motum, quæ est
ipsius ævi ad æternum. iii, 197, b.

Non inconvenit, immo necessarium est dari ultimum in-
stans temporis discreti. iii, 359, b, circa finem.

Instantia temporis continui et discreti sunt improportiona-
bilia. iii, 360, a.

Inter duo instantia temporis discreti non necessario medium
cadit, sui vel alterius generis. iii, 360, a, circa finem, b.

Operationes et passiones animæ non sunt in tempore nisi
per accidens. iii, 373, b, et inde.

In his que subjacent tempori, non est dare ultimum in-
stans, sed primum instans et ultimum tempus. iii, 374,
a, in fine.

Nullus motus angelii mensuratur tempore nostro. iii,
383, a.

Angelus movetur in toto tempore composito ex instantibus.
iii, 414, a.

Licet instantis temporis discreti ipsius angelii coexistat tem-
pori nostro, non tamen posset in eo angelus moveri,
sicut posset in tempore nostro. iii, 415, a.

Ordo duplex: temporis scilicet, et naturæ. iv, 356, a, in
fine.

Temporis ordo non attenditur in virtutibus, quantum ad

habitus, sed ordo naturæ. v, 443, b, et inde-vi, 304, a,
in fine, b.

Quando est relatio fundata super relatione quæ est adja-
centia temporis ad temporalia. vi, 93, b, circa finem-94, a.
Utrum identitas temporis requiratur, ultra identitatem agen-
tis et materiæ, ad identitatem effectus reparati? vii, 3, a,
et inde-4, a-16, a, et inde-49, a, circa finem, b.

Tempus non est de intellectu esse permanentis, nisi per
accidens. vii, 24, a.

Aliquid dicitur esse in tempore dupliciter: scilicet per se,
et per accidens, vii, 24, b.

In resurrectione erit aliquid quod fiet in instanti, et aliquid
quod fiet in tempore. vii, 32, b.

Tempore mensurari non potest visio Dei, quæ ponitur esse
beatitudine hominis. vii, 135, b.

TENTATIO.

Tentatio malorum angelorum et victoria bonorum potue-
runt esse in eodem instanti. iii, 359, b.

Licet sine speciali habitu gratiae possit quis resistere ten-
tationi, non tamen sine speciali Dei auxilio. iv, 313,
a et b.

Resistentia temptationum sine gratia gratum faciente non
est facilis, aut prompta, vel delectabilis. iv, 315, b.

Resistere temptationi, dupliciter. v, 297, a.

TERMINATUM

Terminata quantitas necessario requiritur ad constitutionem
suppositi materialis. iv, 115, a.

Utrum a terminatis dimensionibus distinguantur intermi-
natae sicut ens in potentia ab ente in actu? iv, 439, b; et
inde-456, a.

Utrum divisio dimensionis in terminatam et interminatam
sit conveniens? iv, 440, b-456, b, et inde.

Aliquod ens est de se terminatum quadrupliciter. iv, 450,
a, in fine, b.

Eadem quantitas potest dici terminata et interminata,
secundum diversa. iv, 456, a.

TERMINUS

Terminus motus, dupliciter. i, 489, a.

Non oportet proximum principium operationis esse ejusdem
generis cum tecum productu. i, 212, a, circa finem.

Hic terminus *Dœls* convenienter est terminis communibus et
cum terminis discretis. i, 224, b.

Terminus generationis potest dupliciter accipi in rebus
creatis, et etiam in divinis. i, 241, b.

Generatione divina non habet terminum a quo. i, 242, a.

Id quod in utroque termino generationis manet idem, est
materia. Quis sensus? i, 248, a-257, b.

Quid de ratione formalis termini generationis? i, 248,
b-251, a et b.

Formalis terminus generationis potest preexsistere in gene-
rante, non autem in subjecto generationis. i, 250, b.

Formalis terminus generationis et totalis non sunt idem. i,
252, b, in fine, b.

Terminus formalis productionis Verbi, quis? i, 283, b,
circa finem.

Destructo termino per se, non remanet eadem relatio;
secus destructo termino per accidens. i, 297, a, circa
finem.

Termini ejusdem generationis sunt genitum, forma, et esse,
sed diversimode. i, 322, a.

Terminus creationis est esse universale. Quis sensus? i,
330, a=iii, 103, a, et inde.

Termini communes sua naturali suppositione stant confuse,
et non determinate. ii, 43, b.

Quomodo penes terminos distinguuntur relationes? ii, 56, b.

In divinis, relationes se habent aliquo modo ad processiones ut terminus et ut principium. II, 58, a, in fine.
Ad novitatem motus non requiritur novus terminus, sed sufficit antiquus novo modo; ex qua novitate potest etiam dici novus terminus. II, 122, a = v, 61, a.
Eadem forma potest esse terminus a quo et terminus ad quem. II, 124, a.

Non est inconveniens eamdem formam esse terminum duarum mutationum, sed sub alio et alio esse. II, 129, a.
Ad aliquem terminum non pervenit augmentum charitatis, ultra quem non possit augeri. II, 130, b-134, b = v, 170, b.
Terminus in aumento alicuius formae potest praesupponi tripliciter. II, 131, a = v, 170, b.

Quomodo filatio est terminus generationis Filii, et quomodo non? II, 230, b, in fine et inde.
Terminus est causa efficiens proxima similitudinis. II, 299, a, in fine.

Terminus relationis realis est quid absolutum. II, 317, a.
Terminus actionis intellectus est conceptio seu verbum rei intellectae. II, 348, b.

Terminus duplex: essentiae scilicet, et quantitatis. II, 524, a.

Utrum terminus motus et motus sint idem realiter? III, 38, b, circa finem, et inde-61, a, circa finem, et inde = IV, 160, b, in fine-167, b = VII, 21, b.

Eadem forma est motus, terminus motus, terminus sui ipsius, mutantur esse, terminus mutantur esse. Quis sensus? III, 63, b, in fine-64, a et b.

Habere duos terminos reales non est de ratione productio- nis in quantum hujusmodi, sed de ratione productionis cum motu. III, 69, b.

Quot modis contingit aliquid esse unum commune utriusque termino mutationis? III, 70, b.

De uno termino motus transire in aliud, contingit dupli- citer in motibus corporalibus. III, 150, a.

Ultimus terminus humanae perfectionis, quis est? III, 314, b.
Non est inconveniens virtutem simpliciter finitam non habere terminum in determinato genere, licet habeat terminum simpliciter. III, 333, a.

Utrum priusquam fuerint in termino peccaverint angeli mali? III, 346, a, et inde-357, a, in fine, et inde.

Omnis mutatio instantanea est terminus motus continuo. III, 382, b.

Utrum sit dare ultimum instans in quo angelus quiescit in termino a quo? III, 394, a-417, a.

An in termino a quo, aut in termino ad quem, mouetur angelus? III, 414, a.

Si duo termini sunt contrarii, et uterque est aliquid positive, mutatio non potest fieri in instanti, secus si mutatio habet unum terminum positivum, et alterum puram negationem. III, 421, b.

Comparatio recessus termini a quo et accessus termini ad quem secundum prius et posterius. IV, 35, a.

Duplex est terminus alterationis. IV, 37, b-40, a.

Dispositiones quae in instanti infusionis anime inducuntur cum ea, sunt terminus alterationis precedentis, non quidem terminus intrinsecus, sed extrinsecus. IV, 77, a, circa finem.

Terminus per se conversionis panis in corpus Christi non est parus respectus aut modus, sed substantia sub modo essendi in sacramento. IV, 99, a et b = VI, 188, b, et inde-242, a.

Terminus extrinsecus, sicut anima respectu nutritionis, et locus respectu motus localis, potest procedere actionem et motum. IV, 103, b.

Duplicem terminum habet dimensio. IV, 132, a, circa finem.

Termini motus sunt incompossibilis. Duplex sensus. IV, 155, b.

Utrum proximus terminus unionis cum natura creata pos sit esse essentia divina per se subsistens? V, 5, a-10, b, et inde.

De termino assumptionis in Incarnatione. Estne persona, vel potius respectus unionis? V, 53, b-56, b-61, a, et inde.

Possuntne aliqui respectus esse termini motus realis? V, 61, b.

Terminus in reduplicatione positus potest dupliciter accipi. V, 142, a-143, a.

In reduplicatione proprie dicta, predicatum per se convenit termino reduplicato. V, 156, a.

Absque termino est appetitus finis. V, 357, b.

Diversis mutationibus, et non una, terminus a quo desinit, et terminus ad quem incipit. VI, 28, b.

Idem ubi respicere diversos terminos implicat contradic- tio- nem. VI, 174, b.

Quomodo est unus per se terminus unius mutationis, et etiam plures? VI, 238, a.

Terminus unius rationis potest esse per se terminus distin- ctarum mutationum secundum genus. VI, 239, a.

Falsum est quod in naturalibus nunquam sit habitudo inter terminos factionis nisi ratione subjecti. VI, 247, b, circa finem.

Divisio non requirit quantitatem quoad terminum. VI, 284, b.

Terminus ad quem ipsius intensionis realiter differt a termino ad quem ipsius remissionis. VII, 21, b, circa finem.

Ad eundem terminum extrinsecum, non autem intrinsecum, possunt terminari diversi motus. VII, 22, a.

Visio est similitudo objecti, quoad sui terminum, vel prin- cipium, non quoad sui essentiam. VII, 229, b, in fine.

THEOLOGIA

Theologia naturalis nulli scientie subalternatur; theologia vero revelata subalteratur scientiae Dei et beatorum. I, 2, a.

Theologia revelata est quodam participatio et assimilatio ad divinam cognitionem; cujus primum principium est intellectus divinus, proximum vero fides, id est, articuli fidei. I, 2, a et b-16, a.

Theologia revelata, licet non sit aquae perfecta et proprie scientia sicut theologia naturalis, tamen ipsa est scientia, in quantum continuatur scientiae Dei et beatorum. I, 2, b.

Theologia revelata est certior, quamcumque scientia humani- tatis inventa, licet sit inevidenter. I, 3, a.

Theologia revelata, eo modo quo est scientia, non est scientia articulorum fidei, sed conclusionum que sequantur ex illis. I, 4, a.

Præter physicas disciplinas necessaria est ad salutem theo- logia revelata. I, 4, b.

Utrum theologia nostra subalternetur scientiae Dei et beatorum quoad modum sciendi? I, 5, a et b-14, b, et inde.

Veritas prima, ut clare visu, est objectum theologie beato- rum; nostræ vero, ut non apparet, ita ut non apparen- tia sit ratio formalis objecti, non intrinseca, sed ut motivat ad actuum. I, 14, a.

Theologia revelata habet omnia que sunt de essentia subal- ternationis, non autem omnia que accidentia euilibet sub- alternata. I, 15, a.

Qualis demonstratio est in nostra theologia? I, 16, a.

Scientia Dei et beatorum est causa essentialis theologie nostra. Quis sensus? I, 17, a.

Quomodo theologia tradatur in Saera Scriptura et Sacro Canone? I, 17, b.

Quomodo so habeat theologia nostra ad probanda et decla- randa sua principia proxima? I, 17, b, circa finem, et inde.

Theologia nostra est practica et speculativa, licet principia eius sit speculativa quam practica. i, 23, a.

Finis theologie nostrae, quis, et ad quae ordinatur? i, 31, b.
Aliter ordinatur theologia ad beatitudinem quam scientie humanitus inventa. i, 32, a.

Theologia revelata et theologia humanitus inventa differunt secundum genus. i, 36, b.

Theologia est una scientia. i, 37, b.

Deus est subjectum theologie, et formale objectum, sicut quod cognoscitur per habitum theologicum. i, 48, b.

Ratio formalis objecti theologie nostre, sicut qua aliquid in theologia cognoscitur, est lumen divine revelationis. i, 49, a.

Triplex ratio objecti theologie revelatae. i, 49, a.

Ens divinitus revelabile estne subjectum theologie? i, 51, a et b-57, b, in fine, et inde.

Deus estne subjectum nostrae theologie absolute sub ratione deitatis? i, 59, a, et inde.

Per theologiam fides acquiritur. Quis sensus? v, 317, b.

THEOLOGUS

Theologus scit conclusiones suas esse infallibiliter veras, sicut et propheta. i, 44, a, circa finem, b.

Discursus theologi est demonstrativus solum apud fidèles. i, 46, a.

Theologus non considerat idem prout tanto bono ac philosophus. v, 314, b.

TIMOR

Nullus actus divina voluntatis est proprio timor. ii, 508, a.
De ratione timoris, quid? v, 255, a.

A timore servili et filiali procedit actus penitentiae. vi, 304, a.

Timor servilis, secundum essentiam suam, non est malus, sed est a Spiritu Sancto; secus ratione servilitatis. vi, 365, b.

Timor servilis tripliciter se potest habere ad charitatem. vi, 365, b.

TOTUM

Totum, tripliciter. i, 211, b=vi, 473, a-475, b, circa finem.

Cum per modum totius, non per modum partis, designantur, principia distinctionia respondentur ad questionem factam per quid? i, 235, a.

Genus, species et differentia significant totum, sed diverso modo. i, 357, b.

Totum universale nullo modo inventur in divinis. i, 309, b.

Utrum relationes totius ad partes, et e converso, sint reales? ii, 285, a, b, in fine-299, b-300, a-307, a.

Totum divinam essentiam, sed non propriam totaliter, videtur haberi. ii, 422, a = v, 189, a-220, b = vii, 249, b.

Nullum influatum habet rationem totius. ii, 550, b = iii, 15, b.

Utrum producens totum quod est in re producta, agat se toto? iii, 90, a-99, b.

Ad existentiam totius successivi non requiritur existentia partium. iii, 187, a.

Aliquid habet totum suum esse simile, tamen si possit delire ab esse. iii, 193, a.

Totum, a quibus partibus abstractum, vel non abstractum? iii, 237, a.

Differentia inter esse partium aliquius totius et esse accidentis. iv, 114, b.

In motu augmenti, aucto toto, augetur quilibet ejus pars. iv, 128, a.

Totum in re particulari quanta, duplex. iv, 158, a, circa finem,

Sola anima rationalis est simpliciter tota in toto, et tota in qualibet parte; alio vero nomine, secundum quid. Quis sensus? iv, 158, b, et inde=vi, 46, b-283, b-284, b.

Item totum sit idem quod sue partes? v, 16, a, et inde=21, a, et inde.

Non est unus conceptus totius, et partium, quantumcumque unitarum. v, 21, a, circa finem.

Differre se toto potest intelligi duplicitate. v, 22, b.

Dictum Commentatoris, quod scilicet omnes partes simul non sunt aliud a toto, quomodo intelligitur? v, 24, a et b.

Non est dicendum quod totum superaddat aliquid partibus, vel quod faciat usque cum partibus. v, 24, b.

Quae est potissima ratio quod totum differat realiter a partibus? v, 25, a.

Ad rationem totius duo pertinent. v, 117, a-155, b-286, a.

Proprietas partis non denominat totum absolute, quando tabula proprietas potest convenire toti et parti, et praesertim si principialis conveniat toli. v, 199, a-201, a.

Christus est semper et ubique totus. Quis sensus? v, 284, a et b.

Totus Christus est ubique, sed non totum ubique. v, 285, a.

Quod totalis significatio orationis constituitur ex partialibus significationibus partium quasi totum, negat expresse. 8, Thomas, vi, 157, a, in fine.

Quomodo anima perfecti animalis habeat totalitatem, quia sit vel non sit tota in toto, et tota in qualibet parti? vi, 195, a.

In partibus successivorum, ex qualibet parte potest concludi totum. vi, 301, b.

Totum potest divisi, quid? vi, 360, a-361, b.

Anima potest dici totum potentiale respectu animae intellective, sensitivae et vegetativae; licet, secundum animam rationalem, anima intellectiva possit dici totum potentiale respectu aliarum. vi, 476, b.

Non tantum in bonum totius sicut in finem ordinantur partes totius. vii, 276, b, circa finem.

TRANSMUTATIO

Materia non est principaliter ad hunc finem, ut subiectum transmutationi substanciali. vi, 12, a, in fine.

Quae transmutationes requirant de necessitate materiam? iv, 12, b, et inde.

Multarum transmutationum potest esse subjectum anima rationalis. iv, 38, b.

Transmutatio creaturarum triplices. v, 231, a.

TRANSUBSTANTIATIO

Utrum in transubstantiatione sit successio esse unius substantie post *non esse* alterius? vi, 230, b, circa finem-246, b, in fine, et inde.

Utrum transubstantiatio sit subjective in pane? vi, 231, b-238, a.

Transubstantiatio per se terminatur non solum ad corpus Christi, sed etiam ad presentium eum in sacramento; et quomodo? vi, 237, b, et inde.

Transubstantiatio non fit nisi in ultimo instanti pignationis verborum. vi, 248, b.

TRINITAS

Ex positione trinitatis personarum in unitate essentiae, non infringitur ars syllogistica, nec syllogismus expositorius. i, 453, a, in fine, b.

In divinis: ex hoc quod posimus unitatem essentiae et trinitatem personarum, non falsificatur illud principium:

De quilibet affirmatio vel negatio est vera, etc. i, 154, a, et inde.

De Trinitatis imagine et vestigio in creaturis. i, 172, b, circa fine, et inde.

Toti Trinitati est communis potentia creandi. i, 174, a=iii, 87, b.

Trinitas personarum, in ratione qua talis trinitas, habet rationem causalitatis. i, 174, b.

Quomodo aliqua intelligantur a nobis prius vel posterius in his que pertinent ad trinitatem personarum. i, 209, b, circa finem, et inde.

Amor, essentialiter sumptus, est quid commune toti Trinitati. ii, 147, a.

Utrum Trinitatem, seu Deum esse unum et trinum, primus homo cognoverit evidenter per speciem influxam? iv, 192, a=194, b.

Quomodo attribueenda est redemptio toti Trinitati? v, 139, b, in fine 164, a=203, a.

Trinitas sibi soli nota est, et homini assumpto (Isidor., de *Sunimo bono*, lib. I, cap. 3). Quis sensus? v, 208, b=223, a.

Character sacramentalis configurat trinitatem creatam Trinitati increatae. vi, 80, b.

TRISTITIA

Tristitia distinguuntur realiter ab odio. i, 76, b, circa finem. Nullus actus divine voluntatis dicitur proprio tristitia. ii, 565, b.

Utrum tristitia et dolor sint secundum se quedam mala? iv, 393, a, in fine, b=397, a et b.

Tristitia et dolor non sunt mala formaliter, sed denominative solum. iv, 397, a.

Licet agens contra conscientiam tristetur, non tamen conscientia est tristitia. iv, 448, b.

De differentia inter tristitiam et dolorem. v, 210, a.

Utrum in voluntate Christi fuerit quaecumque tristitia, in hora passionis, propter dolorem corporis? v, 246, b=249, a, circa finem, et inde.

Unde causabatur tristitia quae erat in voluntate Christi, tempore passionis? v, 251, b.

Tristitia immediate sequens apprehensionem intellectus, aut rationis, non dicitur passio, aut propassio. v, 255, a, circa finem.

Tristitia quae erat in anima Christi, nullo modo contraria erat gudio fruitionis. v, 258, b.

Tristitia quomodo sit vel non sit de præteritis? v, 350, b.

Virtus fortitudinis non tollit omnem tristitiam corporalem aut animaliem, sed facit ne ratio ab eis absorbeatur. v, 418, a et b.

Tristitia, dupliciter. vi, 301, b.

Eo modo quo objectum est causa passionis, magis proprie est causa tristitiae aut doloris malum coniunctum quam bonum amissum. vi, 368, a.

Cur de sensibilius aliorum sensuum tactu non habetur per se dolor, sed solum tristitia? vii, 113, a et b.

Tristitia non est summum hominis malum. vii, 118, a.

UBI

Motus localis non est, proprio loquendo, locus vel *ubi*; conceditur tamen quod est locus vel *ubi*, qui est in fluxu. iii, 60, b.

Licet idein locus possit plures acquiri, non tamen idem *ubi*. iii, 67, a.

Tempus est subjective in motu cœli, quantum ad *ubi*. iii, 67, b.

Ubi in sua ratione dicit duo. iii, 139, b.

Utrum *ubi* sit locus? iii, 110, a=391, a=311, b, circa finem.

Ubi est posterius loco, et prius sit. iii, 111, a.

Ubi praedicamentum, quid? iii, 380, b, et inde.

Ubi et locus non sunt in eodem sicut in subjecto. iii, 381, a.

Utrum *ubi* sit essentialiter respectus? iii, 391, a=410, b, in fine, et inde.

Potesne *ubi* praedicari tam de Deo quam de creatura? iii, 391, b=412, b.

Ubi duplex: scilicet indivisibile seu simultaneum, et divisibile seu successivum. Et quid utrumque? iii, 407, b, et inde.

Ubi indivisibile potest perdi in instanti, seu totum simul; divisibile vero, partibiliter; et quomodo? iii, 408, a.

Ubi, super qua relatione fundatur? vi, 94, a.

Idem *ubi* respicere diversos terminos, implicat contradictionem. vi, 174, b.

Non potest idem *ubi* simul esse in duobus quantis. vi, 177, a.

UNCTIO

Extrema unctione est sacramentum. vi, 452, b.

Effectus principialis extremae unctionis est remissio peccatorum quoad reliquias peccati, et ex consequenti etiam quantum ad culpam, si eam inveniat. vi, 453, a.

Materia proxima extremae unctionis est oleum per Episcopum consecratum. vi, 453, b.

Cur exigatur consecratio materie in extrema unctione? vi, 453, b.

Forma extremae unctionis est oratio deprecativa, et non indicativa. vi, 454, a.

Utrum effectus extremae unctionis sit corroboratio naturæ contra debilitatem ex peccato relictam? vi, 454, b=458, a, et inde.

Utrum extrema unctione ordinetur ad remissionem peccati, sive mortalis, sive venialis, quoad culpam? vi, 455, a et b=460, a, b, et inde.

Utrum, concurrentibus omnibus quæ sunt de essentia sacramenti extremae unctionis, consequatur aliquis effectus ex eo? vi, 456, a=463, a, et inde.

Quis sit proximus et per se effectus extremae unctionis? vi, 458, a, et inde.

Sacramentum extremae unctionis non debet dari nisi insirmis de quorum periculo vite timetur. vi, 458, a.

Inaptitudo et inhabilitas contra quam datur extrema unctione non est naturalis, sed per se effectus peccati. vi, 458, b.

Effectus primus extremae unctionis est quidam actus primus; et potest dici spiritualis quedam unctione, et etiam ornatus. vi, 460, a.

Ordo inter plures effectus extremae unctionis. vi, 460, a.

Aliqua RATIO impedit effectum extremae unctionis, aliqua vero non. vi, 464, a.

Sacramentum extremae unctionis non debet dari pueris. vi, 464, a.

Uncio catechumenorum non est sacramentum; et qualis est dispositio quam confert? vi, 464, b.

UNIO, UNIRE

Unio aliter pertinet ad amorem, et aliter ad delectationem; et plus unit amor quam delectatio. i, 75, b.

Major est unio, secundum amorem, cum amato, ipsius appetitus, quam appetentis seu amantis. i, 76, a.

Unio est causa et essentia et effectus amoris, diversimode. i, 77, a=ii, 40, a.

Duplex unio anime ad objectum beatificum requiritur ad beatitudinem, sed diversimode. i, 83, a.

Per affectum quis Deo perfectius unitur quam per intellectum, et e converso, secundum diversa. i, 84, b=vi, 461, b.

Ex unione aliquorum ad invicem non semper resultat tertium compositum. i, 235, b=225, b.

Tribus modis uniri potest habens esse completum. i, 239, b=v, 87, a.

Quomodo unio, concordia et mutuitas concurrunt ad spicationem Spiritus Sancti? ii, 39, a.

Quod advenit, etiam post esse completum, etiam si sit distinctum realiter, si trahatur ad illud esse, non unitur accidentaliter, n. 228, b, in fine = v. 42, b, circa finem = vii, 42, b.

Utrum relatio-unionis forme ad materiam, et partium continui ad invicem, sit distincta a fundamento? n. 293, a, et inde-307, a.

Unio quae est relatio, non unitur suo subjecto per aliam unionem medium, n. 306, b, in fine.

Mixtio est unio miscibilium alteratorum. Quis sensus? iv, 81, a.

Unio naturae humanae integræ cum divino supposito erat una in actu, et duæ in potentia; quæ potentia fuit reducta in actum, Christo moriente, iv, 95, a.

Utrum una natura sic posset assumi a tribus personis, quod primus terminus unionis esset persona? v, 4, a-8, a, et inde-10, a.

Utrum essentia divina per se subsistens possit esse proximus terminus unionis cum natura creata? v, 5, a-10, a, circa finem, et inde.

Non est eadem similitudo de accidente respectu plurium subjectorum, et de unione naturæ ad plures personas divinas, v, 8, b.

Unio Verbi ad carnem est facta in persona, non in natura. Quis sensus? v, 10, b, et inde-76, b.

Unio naturæ divinae et humanæ presupponit unionem ejus ad aliquam personam, v, 12, a.

Unum per se quod integratur ex materia et forma, est aliud a relatione unionis earum, v, 25, b.

Unio naturarum in Christo est quid creatum, v, 53, a.

Unio, quid? v, 53, a. Unio, in Christo, differt realiter ab assumptione; et inter unionem et assumptionem est quintuplex differentia, v, 53, b.

Unio naturarum in Christo est maxima inter creatas uniones, v, 54, a, et inde.

Utrum unio naturæ humanæ ad Verbum sit relatio? v, 54, b, et inde-57, b, et inde.

Utrum unio duarum naturarum in Christo sit relatio consequens conjunctionem naturæ humanæ ad Verbum? v, 56, a-61, a = vi, 172, a.

Utrum respectus unionis sit in Incarnatione Christi terminus assumptionis? v, 56, b-61, a, et inde.

Unio duarum naturarum in Christo presupponit indivisionem duarum naturarum in supposito divino, super quam unitate relatio unionis fundatur, v, 57, b, et inde-118, a et b.

Unio aliquorum potest esse multipliciter, v, 57, b = vii, 47, a.

Humana natura non unitur Filio Dei accidentaliter, v, 59, a-156, b = vii, 42, b.

Nec divina essentia, nec proprietas personalis, potest uniri alieni creaturei corpore per modum formæ, proprie loquendo de forma, v, 62, b.

Essentiam divinam uniri alieni creaturei spirituali in esse intelligibili, non est impossibile; secus in esse naturali, v, 64, a.

Natura humana Verbo unitæ communicatur esse personale, vel subsistentia divinæ personæ. Quis sensus? v, 76, a.

Utrum implicet contradictionem personalitatem divinam, vel aliam, alicui uniri? v, 90, a-105, b.

Esse suppositi non potest Deo uniri, v, 106, a.

Natura humana unitur Verbo in esse divino, secundum quod est esse personæ Filii, non secundum quod est esse essentiae vel aliarum personarum, v, 119, b.

Gratia est dispositio ad unicum, v, 172, b.

Qualis unio requiratur ad vitalem immutationem? v, 181, b.

Inter unita triplex potest considerari medium, vi, 171, b,

circa finem.

Qualis est unio inter humanam naturam et divinam? vi, 172, a.

Dicere quod sanguis Christi effusus in passione non fuerit unitus divinitati, est erroneum, vi, 235, a et b.

Utrum anima separata possit virtute propria se unire corpori organico disposito? vii, 34, b, et inde-46, b, et inde-49, a.

Utrum unio animæ ad corpus sit quid positivum? vii, 35, a-48, b.

Unio animæ ad corpus tria potest importare, vii, 46, b.

Requiritur unio divinae essentie, tanquam intelligibilis formæ, intellectui nostro, ut divinam essentiam videamus, vii, 219, b.

Divina essentia unitur intellectui beatorum per seipsam, vii, 234, b.

Ad quid unitur anima corpori? vii, 276, b, et inde.